ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 08/2023

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 08/2023. Conforme segue:

RESULTADO FINAL

Motorista - Socorrista do SAMU

Inscrição Candidato LP MAT ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0032 FERNANDO LUIZ HISTER 0,25 1,00 6,00 7,25   7,25 APROVADO(A) 1º 12/12/1983

0179 ALEX JOSE DIAS 0,75 1,00 5,50 7,25   7,25 APROVADO(A) 2º 13/07/1982

0081 LUCINEI MULLER 0,50 1,00 5,50 7,00   7,00 APROVADO(A) 3º 09/03/1975

0209 LUIS EDUARDO DA SILVEIRA BAZILEWICZ 1,00 1,00 5,00 7,00   7,00 APROVADO(A) 4º 02/07/1978

0206 GABRIEL GONCALVES MACHADO 1,00 1,00 5,00 7,00   7,00 APROVADO(A) 5º 24/04/2001

0079 MARCIO IVAN FERREIRA BOEIRA 0,50 0,75 5,50 6,75   6,75 APROVADO(A) 6º 23/01/1980

0172 GUSTAVO LUIZ SCHMITZ DA SILVA 0,50 0,75 5,50 6,75   6,75 APROVADO(A) 7º 15/10/1988

0236 WILLIAN DA SILVA DOS SANTOS 0,50 0,75 5,00 6,25   6,25 APROVADO(A) 8º 01/10/1996

0242 ANDERSON ALLAN VIEIRA 0,25 1,00 5,00 6,25   6,25 APROVADO(A) 9º 30/12/1981

0215 GUILHERME KRETZER 0,25 1,00 5,00 6,25   6,25 APROVADO(A) 10º 29/01/1986

0181 KAUAN QUINTANILHA ELIAS 0,50 0,00 5,50 6,00   6,00 APROVADO(A) 11º 28/09/1992

0216 KAIO DA SILVA CAETANO 0,25 0,50 5,00 5,75   5,75 APROVADO(A) 12º 11/10/1995

0167 EDGAR FRANCISCO SANTOS 0,50 0,75 4,50 5,75   5,75 APROVADO(A) 13º 21/05/1983

0004 ARTHUR CESAR DE FRANCA 0,25 1,00 4,50 5,75   5,75 APROVADO(A) 14º 17/10/1999

0016 JAIRO JOSÉ COELHO 0,25 0,75 4,50 5,50   5,50 APROVADO(A) 15º 25/01/1993

0184 ANDERSON ALCIDES DE SOUZA 1,00 1,00 3,50 5,50   5,50 APROVADO(A) 16º 18/11/1979

0019 LUIS RICARDO OLIVEIRA DE MORAIS 0,50 0,25 4,50 5,25   5,25 APROVADO(A) 17º 28/08/1986

0211 EZEQUIEL WEBER 0,25 1,00 4,00 5,25   5,25 APROVADO(A) 18º 19/11/1993

0188 ALEXANDRE LUIZ SIQUEIRA 0,75 1,00 3,50 5,25   5,25 APROVADO(A) 19º 16/11/1980

Técnico de Enfermagem do SAMU

Inscrição Candidato LP MAT ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0003 MATHYAS MEDEIROS SOMMER 0,75 1,00 6,50 8,25   8,25 APROVADO(A) 1º 10/03/1994

0091 JHONATAS BARUTAS PORFIRIO 0,50 1,00 6,00 7,50   7,50 APROVADO(A) 2º 10/02/2002

0105 ÁGATA LEHMKUHL 0,75 1,00 5,50 7,25   7,25 APROVADO(A) 3º 08/07/2003

0046 CLEITON MEYER 0,25 1,00 5,50 6,75   6,75 APROVADO(A) 4º 20/08/1991

0126 DAIANE DE FÁTIMA RIBEIRO DE CASTILHO 0,75 1,00 5,00 6,75   6,75 APROVADO(A) 5º 24/12/1997

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

0176 ARIANE DA SILVA 0,75 1,00 5,00 6,75   6,75 APROVADO(A) 6º 13/06/2000

0238 ADRIANO DE JESUS 0,50 1,25 5,00 6,75   6,75 APROVADO(A) 7º 10/01/1968

0024 JENIFER DE ASSIS FRANCISCO 0,50 1,25 5,00 6,75   6,75 APROVADO(A) 8º 10/01/2000

0194 FRANCIELI KERBER 1,00 1,25 4,50 6,75   6,75 APROVADO(A) 9º 19/07/1985

0011 RONIO JOSÉ CAMPOS 0,00 1,00 5,50 6,50   6,50 APROVADO(A) 10º 04/08/1972

0107 THAINARA RUBIA DA SILVA 0,75 0,75 5,00 6,50   6,50 APROVADO(A) 11º 20/12/2000

0228 MAYARA DA SILVA BORGES 0,50 1,00 5,00 6,50   6,50 APROVADO(A) 12º 07/01/1994

0097 CLAUDEMIR ERDMANN 0,50 0,75 5,00 6,25   6,25 APROVADO(A) 13º 01/06/1968

0241 CARLOS ALBERTO FERREIRA JUNIOR 0,75 1,00 4,50 6,25   6,25 APROVADO(A) 14º 28/02/1986

0071 GLADIS JESUS MARTINHO 0,50 1,25 4,50 6,25   6,25 APROVADO(A) 15º 30/10/1986

0038 GUSTAVO LEANDRO SARAIVA 0,25 0,75 5,00 6,00   6,00 APROVADO(A) 16º 12/08/1991

0230 FABIANE MIOTTI RIZZI 0,50 1,00 4,50 6,00   6,00 APROVADO(A) 17º 18/06/1986

0244 FLAVIA MASSUQUETTI 1,00 1,00 4,00 6,00   6,00 APROVADO(A) 18º 28/12/1991

0067 VILSON SOUZA MACHADO 0,25 1,00 4,50 5,75   5,75 APROVADO(A) 19º 17/02/1999

0134 MICHELLE NALOVAIKO 1,00 0,75 4,00 5,75   5,75 APROVADO(A) 20º 19/02/1982

0015 KAUE TAYANA LISTON 0,75 1,00 4,00 5,75   5,75 APROVADO(A) 21º 27/05/1992

0232 MARIO SILVEIRA 0,50 1,25 4,00 5,75   5,75 APROVADO(A) 22º 04/07/1964

0010 SUANY SCHMITT DOS SANTOS 0,50 1,25 4,00 5,75   5,75 APROVADO(A) 23º 24/09/2000

0239 JOICE KOERICH 1,00 1,25 3,50 5,75   5,75 APROVADO(A) 24º 30/09/1994

0220 GLEIDIANE HOMEM FERREIRA 0,50 0,50 4,50 5,50   5,50 APROVADO(A) 25º 05/08/1990

0168 ANDRIELY SARINA DE MONTE CHRISTO 0,25 0,75 4,50 5,50   5,50 APROVADO(A) 26º 07/12/1996

0051 VANESSA RODRIGUES RIBEIRO 0,50 1,00 4,00 5,50   5,50 APROVADO(A) 27º 09/12/1986

0042 ARTHUR VINICIUS DE OLIVEIRA 0,25 1,25 4,00 5,50   5,50 APROVADO(A) 28º 27/04/1994

0041 HEIDI CARLOS DA CRUZ RODRIGUES 1,00 1,00 3,50 5,50   5,50 APROVADO(A) 29º 15/01/1977

0193 LUZIA MARTINS WASHINGTON PONTES MARGARIDA 0,50 0,75 4,00 5,25   5,25 APROVADO(A) 30º 15/10/1986

0072 HENRIQUE KLOEPPEL NETO 0,50 0,75 4,00 5,25   5,25 APROVADO(A) 31º 16/09/1991

0151 MARCIA KUHNEN 0,25 1,00 4,00 5,25   5,25 APROVADO(A) 32º 02/08/1995

0129 LUIZ HENRIQUE BORGES 0,75 1,00 3,50 5,25   5,25 APROVADO(A) 33º 02/12/1989

0245 PAMELA SIMONE SOARES MENDES 0,25 0,25 4,50 5,00   5,00 APROVADO(A) 34º 23/05/1989

0007 ANDERSON DA SILVA SILVA 0,50 0,50 4,00 5,00   5,00 APROVADO(A) 35º 31/10/1985

0227 JULIO CESAR MIRANDA 0,25 0,75 4,00 5,00   5,00 APROVADO(A) 36º 16/09/1978

0031 KATIANE DE SOUZA 0,25 0,75 4,00 5,00   5,00 APROVADO(A) 37º 30/10/1981

0056 ROBERTA KELLY WEINGARTNER 0,50 1,00 3,50 5,00   5,00 APROVADO(A) 38º 25/08/1981

0075 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 0,50 1,00 3,50 5,00   5,00 APROVADO(A) 39º 22/10/1985

0035 PAULO SERGIO DE MELO 0,50 1,00 3,50 5,00   5,00 APROVADO(A) 40º 05/11/1988

0191 MICHELLER KUNZ 0,50 1,00 3,50 5,00   5,00 APROVADO(A) 41º 12/09/1990

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

3

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Santo Amaro da Imperatriz, 10 de abril de 2023.

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal